

Dane finansowe CCC (tys. zł)	2008	I 2009	II 2009	III 2009	IV 2009	I 2010	II 2010	III 2010	IV 2010	I 2011	II 2011	III 2011	IV 2011	I 2012	II 2012	III 2012	IV 2012	I 2013
------------------------------	------	--------	---------	----------	---------	--------	---------	----------	---------	--------	---------	----------	---------	--------	---------	----------	---------	--------

**Rachunek zysków i strat (sprawozdanie z zysków lub strat)**

Przychody ze sprzedaży	769 011	166 700	255 558	229 573	270 577	195 708	244 556	267 917	320 378	184 925	299 332	242 588	364 415	256 605	326 411	298 621	435 820	221 223
Koszt własny sprzedaży, pozostałe przychody i koszty operacyjne	636 063	159 207	216 313	213 990	224 739	186 536	205 903	236 680	270 321	186 832	241 864	219 707	283 805	251 740	272 323	274 361	377 699	255 127
Zysk operacyjny	132 948	7 493	39 245	15 583	45 838	9 172	38 653	31 237	50 057	-1 907	57 468	22 881	80 610	4 865	54 088	24 260	58 121	-33 904
Koszty i przychody finansowe, udział w zyskach jednostek stowarzyszonych	-9 714	-2 791	-1 369	-2 244	-2 078	-1 973	-2 403	-1 712	-422	-1 767	-1 968	-1 669	-2 274	-270	-6 910	-3 885	-3 946	-3 472
Zysk (strata) brutto	123 234	4 702	37 876	13 339	43 760	7 199	36 250	29 525	49 635	-3 674	55 500	21 212	78 336	4 595	47 178	20 375	54 175	-37 376
Podatek dochodowy i podatek odroczony	19 738	101	6 990	2 272	6 711	2 109	-11 446	5 510	8 580	2 560	7 583	4 113	14 342	1 917	4 403	-22 040	35 729	2 288
Zysk (strata) netto	103 496	4 601	30 886	11 067	37 049	5 090	47 696	24 015	41 055	-6 234	47 917	17 099	63 994	2 678	42 775	42 415	18 446	-39 664

**Rachunek przepływów pieniężnych (sprawozdanie z przepływów pieniężnych)**

Przeplwy netto operacyjne	43 559	-29 186	-14 067	5 344	124 659	-41 607	10 409	24 285	89 202	-102 793	-23 858	-70 322	-13 360	-39 135	47 590	87 868	207 441	-125 608
Przeplwy netto inwestycyjne	-57 689	-11 928	-25 871	-35 945	-44 838	-24 595	-30 767	-46 539	-51 580	-26 380	-52 716	-75 646	-96 180	-10 704	-37 159	-51 166	-51 194	-11 749
Przeplwy netto finansowe	18 601	34 626	41 452	50 939	-34 284	21 971	-10 492	-5 306	-15 452	65 498	52 641	77 593	61 401	35 179	5 683	-8 529	-65 465	37 733
Przeplwy netto	4 471	-6 488	1 514	20 338	45 537	-44 231	-30 850	-27 560	22 170	-63 675	-23 933	-68 375	-48 139	-14 660	16 114	28 173	90 782	-99 624

sprawdzenie poprawności przepływów pieniężnych	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Sprawdzenie poprawności przepływów pieniężnych netto		0	6 488	-1 514	-20 338	0	44 231	30 850	27 560	0	63 675	23 933	68 375	0	14 660	-16 114	-28 173	0

**Pozostałe dane**

Ilość akcji (mln)	38,40	38,40	38,40	38,40	38,40	38,40	38,40	38,40	38,40	38,40	38,40	38,40	38,40	38,40	38,40	38,40	38,40	38,40
Wartość nominalna akcji	0,10	0,10	0,10	0,10	0,10	0,10	0,10	0,10	0,10	0,10	0,10	0,10	0,10	0,10	0,10	0,10	0,10	0,10
stopa dywidenty (%)	0,00%	0,00%	0,00%	2,10%	2,10%	1,80%	1,90%	1,70%	1,50%	1,70%	1,70%	3,50%	3,20%	2,60%	2,50%	2,90%	2,20%	2,30%
Dywidenda na akcję (zł)	0,00	0,00	0,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,50	1,50	1,50	1,50	1,60	1,60	1,60

**Ceny zamknięcia akcji**

na ostatni dzień kwartału	36,50	28,95	39,00	47,00	48,60	57,35	54,00	57,50	68,00	59,50	57,50	42,40	47,00	57,45	59,00	55,40	73,00	70,80
średnia w kwartale	39,79	35,14	36,03	44,18	45,17	53,41	56,11	55,11	62,72	61,20	58,97	46,98	43,85	52,77	55,99	56,75	63,38	72,64